TURKCELL UZUN KULVAR GENC VE ACIK YAS MILLI TAKIM SECME MUSABAKASI ISTANBUL(50M)

ISTANBUL, 31.5. - 3.6.2018

Yaris 14
2.06.2018 - 17:05

Bayanlar, 100m Kelebek

Acik

Sonuglar Finals

TQRK!YE REKORLARI 50m 19 +
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16
TURKIYE REKORLARI 50m 14
TURKIYE REKORLARI 50m 13

59.66
1:00.09
1:00.09
1:00.85
1:01.99

Viktoriya Zeynep GUNES
ALEYNA OZKAN
ALEYNA OZKAN
ALEYNA OZKAN

Zehra Duru BiLGIN

iISTANBUL

ISTANBUL (HUN)
ISTANBUL (HUN)

MACARISTAN
iISTANBUL

17.03.2018
17.03.2017
17.03.2017

8.07.2016
11.12.2015

14 YAS 14:1:09.16 / 15 YAS 15: 1:08.26 / 16 YAS 16: 1:07.57 / 17 YAS 17:1:07.09 / 18+ YAS 18 +: 1:05.62

Puanlar: FINA 2018

Sira

Final A

1.

Final B
9.

10.

11.
12.
13.
14.
15.

Zehra Duru BILGIN
BARAJ GECTIi

Duru TANIR _
BARAJ GECTI

Gizem GUVENC
BARAJ GECTI

Imge Roza ERDEMLI
BARAJ GECTIi

Derin ZAIMOGLU
BARAJ GECTI

Ayse Ezgi YAZICI
BARAJ GECTi

Cansu SENYUZLU
BARAJ GECTI

Melisa SAHINKAYA
BARAJ GECTI

Serenay GARIP
BARAJ GECTI

Aleyna DURMAZ
BARAJ GECTi

Betiil CALISAN
Selin SAHIN

Selen KECELIOGLU
Gillsen MERCAN
Ekin OZTURK

YB
02  Fenerbahce Spor Kultibu

02  Fenerbahce Spor Kuliibi

02  Fenerbahce Spor Kuliibl

01 Enka Spor Kulibi

01 Enka Spor Kulibi

94  Galatasaray S.K

03  Anadolu Universitesi

02  Fenerbahce Spor Kuliibi

03 Osmangazi Bel. Spor Kulubi
03 istanbul Avrasya Spor Kuliibii
02 Galatasaray S.K

03 Galatasaray S.K

01  Yildizlar Kocaeli

03 Gaziantep Sehitkamil Belediye
03 Kayseri Gen¢.Hiz. Ve Spor Et.

Time Derece

1:01.34

1:02.11

1:02.26

1:02.34

1:03.52

1:03.71

1:04.66

1:06.11

1:06.55

1:06.69

1:08.14
1:08.45
1:08.48
1:08.82
1:10.18

739

712

707

704

666

660

631

591

579

575

539
532
531
523
494

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

3.06.2018 8:58 - Sayfa 1



